« gano andare a casa del Confaloniere coll'arme, e' 1 decto Gonfaloniere con

« loro insieme dega venire al palazzo de li Segnori Conservaduri e obedire

" omne lor voluntà per stato de Sancta Chiesia e de questa nostra ciptà e

" del contado, senza nessuna pena do Comune.

« Adimandase che tacte le condampnationi siano annullate e arse.

« Adimandase che in Orvieto non ce possa intrare nessuna gente d'arme, né a

u cavallo, né a piedi do numero de cinquanta in su.

« Adimandase a li facti de' piati, che, per non darve tedio, al primo Conseglio

« de lu stato novo, serrete avisati dal populo de li modi ce sarrò da tenere.

« Adimandase che qualunque persona non seguitasse el Confaloniere coll'arme

" per venire ad palazzo do li Segnori Conservatori, non havendo scusa licita,

" possa recevere impedimento o morte, senza pena de Comune.

u Adimandase che qualunqua persona mentovasse o zizaniasse de nessuna

« parte, che el populo el possa occidere e ardere le case, senza nulla pena

« de Comune.

« Adimandase che non ce possa venire per offitiale in questa nostra ciptà, nes-

« suno romano, né escnlino «.
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I Gonfalonieri presentati dal popolo furono :

Domenico " Verii » per Pusterla.

Bernardo « Angeluctii « per Santa Pace.

Pietro di Tommaso detto « Scarafea » per Sarancia.

Jacomo « de Michere n bastaio per S. Giovenale,

u Cum prò parte nonnullorum consanguineorum Laurentii de Surdis de Roma
u petantur corpora ipsius Laurentii et sui nntarii iuterfecta et tradita iam din

« Ecclesiastiee sepulture eis aasignari, ut portari faciant ad Urbem, ac inde

u petantur restìtutionem fieri honorum, rerum et denariorum dicti Laurentii

u eisdem consanguiueis etc. exequatur voluntas d. n. et nichilominus rema-

u neat in dd. Couservatores pres. et fut. cum duodeeim civibus eligendis ad

« voluntatem Populi, et quod per eos factum fuerit, pleuam habeat firmitatem

u auctoritate presentis Consilii , et qnod sindici infra descripti, deputati per

u Populum ad sindicandum dictum preteritum Potestatem et suam familiam,

u procedant ad sindieatura et faciant justitiam
;
quo completo, si quid resta-

li verit de bonis et rebus dicti q. Laurentii, beredibus vel babeutibus plenam

u conmissionem integraliter restituantur.

« Dio penultima augusti.

« Publico et generali Consilio Baylie Populi et C. Civ. W. de sero prò dieta

u die bannito etc. de commissione et mandato spectabiliam virorum Jannuctii

" Xpofari Simonis Nicolai Jacocti Blaxii Capobelle et Jacob! Jacobutii de

" Magalotbis magnificorum dd. Conservatorum Pacis Wetano populo presi-

li dentium, ad sonum campano vocemque tubicinis in sala magna palatii C.

a diete Civ. solite residentie dd. Conservatorum, quod palatium positum est

a in dieta Civ. et in regione Sarancis, iuxta plateam magnam dicti C. etc.

« In quo quìdem Consilio sic sollempniter congregato, supervcnicns rev. pater

B et d. , d. Johannes de Reate apostolice Camere clericus et SSmi d. n. Pape

« Commissarius, de et prò parte Sanetitatis d. n. Pape exposuit, qualiter ad

« sui notitiam pervenerit, qualiter post novitatem factam per populum et C.

« diete Civ. W. centra Rentium de Surdis de Roma Potestatem Civ.

" prefate et eiug familiam, Consilium et C. Civ. predicte absque aliqua com-

« missione S. d. n.
,
processerunt ad nonnuUas ordiuationes et reformationes

« Civ. prefate : que omnia , tamquam de facto presumpta , auctoritate sue

« commissionis , nulla esse declarans , et volens providere , vigore diete sue

u commissionis , honori apostolico et quieti et saluti diete Civ. , auctoritate

« predicta, clegit etc. oives infrascriptos ad infrascripta offitia exerceuda prò

u duohus mensibus futuris, vìdei, septemhris et octobris, quos ad infrascripta,

" prout premictitur oleetos et deputatos admicti mandavit et decrevit eosdem

u in manibus suis recipiens, nomine et vice S. R. E. et SSmi D. n. d. Mar-

u tini pape quinti dehitum fidelitatis juramentum prestare debere in larga

a forma , ac voluit et mandavit
,
quod multa habeat agere et tractare prò

u statu S. M. E. , Sanetitatis d. n. Pape et prò pace et quiete diete Civ., ad hoc

u ut possit in cunctis mature et consulte procedere, et facere tam magnas coha-

« dunatìones sit inconveniens et detrimentum posset rebus gerendis generare,

« que expeditionem desiderant, aliquam remissionem seu electionem et depu-

« tationem in paucissimos viros bonos, ydoneos etfideles fieri, cum quibus prò

a futuro tempore in benegerendis et tractandis rebus ad finem predictum posse

« mature conferre, et utrum predicta per Consilium et Populum Civ. prefatc

u rata et grata sint habenda, voluit per evidentiam facti, in presenti Consilio

« declarari.
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Nomina vero officialium electornm ut supra sunt hec, TÌd.

« Monaldas Angeluctii Johannes sartoris ^ Magn. Dd.

« Giorius Mathei Jacobus lacobutii Toste f Conservatores prò

« Franoiscus Micutiì de Domiuicas Butii barberii k menslbus septem-

Stagia bris et octobris.